УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

НОВОБУРАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПРИКАЗ

06.02. 2017г.                                                                                       № 41

О проведении II муниципального конкурса

 «Современный урок математики. Реализуем ФГОС»

       В соответствии с муниципальным планом реализации Концепции

развития математического образования на 2016 год.

 П Р И К А З Ы В А Ю:

      1.  Провести   II муниципальный конкурс «Современный урок

математики. Реализуем ФГОС» с 06.02.2017г по 28.02.2017г

.    2. Утвердить положение о II муниципальном конкурсе «Современный

урок математики. Реализуем ФГОС» (приложение 1).

    3. Утвердить состав оргкомитета конкурса (приложение 2).

  4. Результаты конкурса разместить на  сайте УО http://roo-nbur.ucos.ru   и  на

сайте  СарВики.

    5. Руководителям общеобразовательных организаций.

    5.1. Обеспечить участие  педагогов во II муниципальном конкурсе

«Современный урок математики. Реализуем ФГОС».

     6.  Контроль за исполнением данного приказа возложить Каринову Р.Н.,

руководителя РМК управления образования администрации Новобурасского

муниципального района.

Начальника управления образования                                Е.А.Савенкова

С приказом ознакомлен:

http://roo-nbur.ucos.ru/